
RK-30-2024-16

počet stran: 2
počet příloh: 3

Souhlas s uzavřením darovací smlouvy a nájemních smluv - Gymnázium dr. A. Hrdličky
Humpolec

pro: jednání rady kraje č. 30/2024 dne 1. 10. 2024
zpracoval: M. Slavíková, L. Kosmáková
předkládá: O. Králík

Shrnutí:

Subjekt: Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec
Předmět: Žádost o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví organizace na realizaci
projektu školy a s uzavřením nájemních smluv - lahve na technické plyny
Realizace: Souhlas s uzavřením darovací smlouvy a nájemních smluv

Popis problému:

V souladu se Zásadami Zastupitelstva Kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinností
příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina č. 02/19 ze dne 19. 3. 2019 požádalo
Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec (dále jen "organizace") o souhlas zřizovatele s uzavřením:

Darovací smlouvy s Městem Humpolec dle materiálu RK-30-2024-16, př. 1. Předmětem
smlouvy je přijetí finančního účelového daru ve výši 100 000 Kč do vlastnictví organizace na
realizaci participativního rozpočtu v organizaci v rámci projektu "Pébéčko na školách
ve městě Humpolci". Při realizaci budou mít žáci možnost navrhnout projekty v rámci
přiděleného rozpočtu a zkusit si projít celý proces od návrhu, získání podpory pro daný
projekt až po jeho skutečnou realizaci. V rámci kampaně musí žáci své návrhy obhájit
a zdůvodnit jejich potřebu pro školu. Z hlasování vzejde konkrétní návrh, který bude
realizován.
Nájemních smluv dle materiálu RK-30-2024-16, př. 2 a RK-30-2024-16, př. 3 na dvě
autogenové tlakové lahve od společnosti Linde GAS. Technické plyny jsou využívány
školou k provádění oprav a údržby. Nájem se v obou případech sjednává na dobu určitou
od 1. 10. 2024 do 30. 9. 2027.

 

Návrh řešení, zdůvodnění:

OŠMS navrhuje radě kraje vyslovit souhlas s uzavřením předložené darovací smlouvy a
nájemních smluv.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy dle materiálu RK-30-2024-16, př. 1;

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-30-2024-16pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-30-2024-16pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-30-2024-16pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-30-2024-16pr01.docx


s uzavřením nájemních smluv dle materiálů RK-30-2024-16, př. 2 a RK-30-2024-16, př. 3.

odpovědnost: Odbor školství, mládeže a sportu
termín: 1. 10. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-30-2024-16pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-30-2024-16pr03.pdf

